
pořadové 

číslo Číslo projektu Žadatel IČO Název projektu Adresa žadatele Anotace

Předpokládaný počet 

účastníků akce/ činnosti

Předpokládaný 

počet účastníků 

akce/ činnosti s 

trvalým bydlištěm v 

Praze 5 Celková částka Požadovaná částka Navržená částka hodnotící komisí Schválená částka RMČ

1
2025-OVK-S-5-001 TAJV, z. s. 09287094 TAJV Open na Pětce Sportovní 158, Poděbrady, Kluk, 29001 Fotbalový a florbalový sportovní turnaj pro místní děti, žáky škol a členy sportovních oddílů v Praze 5. 200 200 60000 30000

15 000 15 000

2

2025-OVK-S-5-002 TAJV, z. s. 09287094 Radlická smeč - 2025 Sportovní 158, Poděbrady, Kluk, 29001 Radlická smeč je otevřený, veřejný tenisový turnaj ve dvouhrách a čtyřhrách pro chlapce, děvčata, muže a 

ženy z Prahy 5 a okolí. Každá soutěžní skupina hraje svůj turnaj dvouher a následně se soutěží ve společné 

smíšené čtyřhře všech účastníků, kteří jsou rozlosováni do párů.

50 50 60000 30000

0 0

3

2025-OVK-S-5-003 TAJV, z. s. 09287094 Smíchov Cup - O pohár MČ Praha 5 Sportovní 158, Poděbrady, Kluk, 29001 Smíchov Cup - O pohár MČ Praha 5 je městský významný meziškolní sportovní turnaj středních škol v Praze. 

Sportovní akce středoškoláků z pražské ligy TAJV středních škol ve fotbale, florbale a házené. Účastníci 

sportovní akce soutěží o hodnotné odměny ze smíchovského turnaje.

200 200 60000 30000

15000 15 000

4

2025-OVK-S-5-004 Rugby Club Tatra 

Smíchov, z.s.

49629018 PYRF - mezinárodní mládežnický turnaj v 

ragby  - podzim 2025

Štefánikova 1/65, Praha, Hlubočepy (část), 

15000

Další ročník Mezinárodního rugbyového mládežnického turnaje PYRF. Každoročně se koná jarní - duben i 

podzimní - říjen část ročníků). Turnaje PYRF se účastní kolem 80 týmů z Česka, Německa, Rakouska, Gruzie, 

Ukrajiny, Francie a Polska. V jeden den se odehraje přes 150 utkání ve čtyřech klubech (každý hostí jednu 

kategorii U8, U10,U12 a U14) a okolo 1500 dětí změří své síly v jednom z nejoblíbenějších turnajů, který se 

pořádá již od roku 2014.

500 20 76000 49000

0 0

5

2025-OVK-S-5-005 Rugby Club Tatra 

Smíchov, z.s.

49629018 Den se spolkem No Foot No Stress Štefánikova 1/65, Praha, Hlubočepy (část), 

15000

Hlavním cílem projektu je poskytnout lidem s fyzickým omezením, jako je ztráta končetiny, možnost 

vyzkoušet si ragbyový trénink pod vedením zkušených trenérů. Projekt by navázal na zkušební trénink, který 

proběhl v loňském roce a měl velmi dobrou zpětnou vazbu a navazuje na snahu spolku No Foot No Stress 

seznamovat jejich členy s různými sporty. Do projektu je v plánu zapojit i děti a mládež nejen z našeho 

oddílu.

150 20 65000 25000

25 000 25 000

6

2025-OVK-S-5-006 Studio K Barrandov z.s. 27013952 Sportovní akademie 2025 Högerova 686/6, Praha, Hlubočepy (část), 

15200

Projekt Sportovní akademie 2025 se zaměřuje na oživení kulturního života na sídlišti Barrandov. Jedná se o 

tradiční sportovně společenskou akci pořádanou klubem Studio K Barrandov z.s. Akce nabízí možnost 

setkávání lidí napříč generacemi jejichž společným zájmem je estetický sport.

200 170 33500 10000

10 000 10 000

7

2025-OVK-S-5-007 Dělnická tělovýchovná 

jednota Santoška, z. s.

69344094 Santoška Cup 2025 Xaveriova 2, Praha, Smíchov (část), 15000 Realizace 10. jubilejního ročníku jednodenního turnaje v malé kopané za účastí 8 týmů (každý tým má 4+1 

hráče – základní sestava a 3 náhradníky). Cílem akce je podpora aktivit pro rekreační sportovce a zároveň 

vytvoření prostředí pro prezentaci týmů, včetně zhodnocení jejich sportovního úsilí na neprofesionální 

úrovni. Občané MČ Prahy 5 mohou prezentovat rekreační sportovní činnost. Prezentace turnaje, včetně 

finanční podpory proběhne na internetových stránkách DTJ Santoška a dalších sociálních sítích. Turnaj si 

získal během let značnou popularitu.

80 50 37150 20350

0 0

8
2025-OVK-S-5-008 HC Smíchov 1913 z. s. 48549916 Hokejový turnaj HC Smíchov 1913 Kaplická 841/14, Praha, Braník (část), 14000 Klub HC Smíchov 1913 z.s. uspořádá hokejový turnaj žáků v období 25.12.2025 - 31.12.2025. 130 40 94000 60000

25 000 25 000

9

2025-OVK-S-5-009 Šachový klub Smíchov, 

z.s.

15890198 ŠACHOVÉ TURNAJE NA PĚTCE  v září 

2025

Dreyerova 628/7, Praha, Hlubočepy (část), 

15200

Jedná se o jednorázovou akci - jednodenní šachový turnaj na ÚMČ P5, Štefánikova 13:

1.	27. září 2025 – „Seniorka“ 27. ročník turnaje v rapid-šachu pro seniory k Mezinárodnímu dni seniorů;

60-100 50 9000 5000

0 0

10

2025-OVK-S-5-010 Šachový klub Smíchov, 

z.s.

15890198 ŠACHOVÉ TURNAJE NA PĚTCE  v 

listopadu 2025

Dreyerova 628/7, Praha, Hlubočepy (část), 

15200

Jedná se o jednorázové akce - jednodenní šachové turnaje na ÚMČ Praha 5, Štefánikova 13:

1.	15. listopadu 2025 – „Memoriál Jana Weisgraba“ 22. ročník turnaje mládeže do 18let v rapid-šachu k 

připomenutí tragické smrti mladého šachisty ŠK Smíchov;

2.	22. listopadu 2025 – „Turnaj Generací“ turnaj v rapid-šachu pro hráče bez rozdílu věku a výkonnosti k 

připomenutí významného prvorepublikového šachisty, který žil na Smíchově - velmistra Salo Flohra;

60-100 50 12005,5 10000

0 0

11

2025-OVK-S-5-011 Šachový klub Smíchov, 

z.s.

15890198 ŠACHOVÉ TURNAJE NA PĚTCE  v prosinci 

2025

Dreyerova 628/7, Praha, Hlubočepy (část), 

15200

Jedná se o jednorázové akce - jednodenní šachové turnaje na ÚMČ Praha 5, Štefánikova 13:

1.	6. prosince 2025 – „Mikulášský turnaj“ 22. ročník turnaje mládeže do 18let v rapid-šachu ke dni sv. 

Mikuláše;

2.	20. prosince 2025 – „O vánočního kapra“ 28. ročník turnaje mládeže do 18let v rapid-šachu, jako závěrečný 

šachový turnaj v roce před vánočními svátky.

60-100 50 20000 10000

0 0

12

2025-OVK-S-5-012 Perinvest Arena Sport 

z.s.

19184336 NHL STREET HOCKEY TURNAJ Janáčkovo nábřeží 1101/23, Praha, Hlubočepy 

(část), 15000

Po vzoru amerického projektu NHL Street přichází NHL do Evropy s projektem NHL Street Hockey, který má 

však stejné cíle, a sice dostat hokej mimo led, učinit z něj cenově dostupnější formu sportování a zapojit a 

nadchnout tak další děti.

160 70 194000 45800

10 000 10 000

720655,5 325150 100000 100 000

Program č. 5 v oblasti Sport: Podpora jednorázových sportovních akcí na Praze 5 pro rok 2025 – II. kolo (červen – prosinec)


